АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.20242              2            № 2                                                                                № 2

О снятии семьи Пашинского Матвея Александровича с учёта, как нуждающегося в жилых помещениях

     В связи со снятием с учета граждан, состоящих на учете в администрации Стеклянского сельсовета, в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, руководствуясь частью 1 ст. 56 Жилищного кодекса, в связи с выбытием на постоянное место жительства в г. Новосибирск

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять  семью  Пашинского Матвея Александровича с учета в администрации

  Стеклянского сельсовета, в качестве  нуждающихся в жилых помещениях.

2. Специалисту администрации Дюла Е.Н. внести соответствующую запись в Книгу учета  граждан, нуждающихся в жилых  помещениях.

Глава Стеклянского сельсовета                                             С.И.Жидкова

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
16.01.20242              2            № 2                                                                                № 5а

Об исключении молодых семей из списка участников программы «Обеспечение жильём молодых семей в Новосибирской области» федеральной целевой программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

    В  целях реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 (ред. от 11.09.2019), руководствуясь постановлением Правительства Новосибирской области от 15.09.2014 №352-п «О государственной программе Новосибирской области «Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области»», Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование

1. В связи с приобретением собственного жилья,   исключить из списка молодых семей – участников подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области на 2024-2025 годы", следующую семью:
       Пашинского Матвея Александровича

участника подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»      федеральной целевой программы «Жилище».

2. Специалисту администрации Дюла Е.Н. внести соответствующую запись в Книгу учета  граждан, нуждающихся в жилых  помещениях.

           Глава Стеклянского сельсовета                                             С.И.Жидкова

АДМИНИСТРАЦИЯ   СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2024                                                                                     №  9
"О признании семьи Матусовой Н.С.   малоимущей   в целях  постановки на учет  в качестве нуждающихся в жилом помещении"

        Рассмотрев  заявление Матусовой Надежды Сергеевны  о признании  семьи малоимущей в целях постановки на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий, руководствуясь главами 3 и 4 ОЗ  от 04.11.2005 г. № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» и Постановлением Губернатора Новосибирской области от 26.12.2005г. № 678 «Об утверждении Порядка определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи для расчета располагаемого дохода и расчета стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи, для расчета потребности в средствах на приобретение жилья  в целях признания гражданина малоимущим на территории Новосибирской области»   администрация Стеклянского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать малоимущей семью Матусовой Надежды Сергеевны  15.02.1993 г.р. зарегистрированную  по адресу: Новосибирская область  Купинский район, с. Стеклянное улица Центральная  дом 28 кв.1  в составе:

Матусова Надежда Сергеевна 15.02.1993 г.р.- мать

Матусов Никита Константинович 06.05.2013  г.р. - сын

Матусов Руслан Константинович 24.05.2017 г.р. - сын

Матусова Арина Константиновна 08.02.2022 г.р. -  дочь

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                  С.И.Жидкова

АДМИНИСТРАЦИЯ   СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2024                                                                                        №  10
"О принятии на учет  семьи Матусовой Н.С.  в качестве нуждающейся в жилом помещении"

        Рассмотрев  предоставленные документы,  руководствуясь законом Новосибирской области  от 04.11.2005 г. № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», Уставом Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области,  администрация Стеклянского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  семью Матусовой Надежды Сергеевны  15.02.1993 г.р. зарегистрированную  по адресу: Новосибирская область  Купинский район, с. Стеклянное улица Центральная  дом 28 кв.1  в составе:

Матусова Надежда Сергеевна 15.02.1993 г.р.- мать

Матусов Никита Константинович 06.05.2013  г.р. - сын

Матусов Руслан Константинович 24.05.2017 г.р. - сын

Матусова Арина Константиновна 08.02.2022 г.р. -  дочь

 нуждающейся в жилом помещении и поставить на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, имеющих собственное жилье, общей площадью 60,2  кв.м. на 5  человек  (зарегистрированных на постоянное место жительства), т. е. ниже учетной нормы, и поставить на общую очередь под № 1

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                  С.И.Жидкова